

MAZERET SINAV HAKKI İLE İLGİLİ DUYURU

Üniversitemiz Senatosu, Covid-19 Salgını nedeniyle uzaktan eğitim faaliyetlerine hızlı geçiş yapılması ve öğrencilerimizin bir kısmının teknolojik imkânsızlık ve eşitsizliklerle karşı karşıya kalması nedenleriyle **ara sınavlara girilememesi** ihtimaline karşı öğrencilerimize beyana dayalı olarak Mazeret Sınav Hakkı kullandırılmasını kararlaştırmıştır.

Ara Sınavlar için Mazeret Sınav Hakkından Kimler Yararlanabilir?

Mazeret sınavı hakkında;

- Ara sınavı online olarak yapılmış sınavlarda teknolojik imkansızlıklar nedeniyle **Online Sınava girememiş** öğrenciler,
- Ara sınavı Online Sınav olarak yapılmış sınavlarda sınavlara girmiş ancak sınavını teknik nedenlerden dolayı (**internet kesilmesi, yanlış tuşa basarak sınavın sonlandırılması gibi nedenlerden dolayı**) **Online Sınavı tamamlayamamış** öğrenciler,
- Ara sınavı Uygulama Ödevi şeklinde yapılmış sınavlarda **Uygulama Ödevini teslim edememiş** öğrenciler yararlanabilecektir.

Mazeret Sınav Hakkına Başvuru Nasıl Yapılacaktır?

Ara sınavlar için mazeret sınav hakkından yararlanmak isteyen öğrenciler, taleplerini OGRİS üzerinden aktif hale gelecek modül aracılığıyla yapacaklardır.

Mazeret sınavları için başvurular, **5 - 11 Haziran 2020 (saat 23:59'a kadar)** tarihleri arasında alınacaktır.

Mazeret sınav hakkından yararlanmak için **daha önce dilekçe veren öğrencilerin** OGRİS modülü aktif hale geldiğinde taleplerini OGRİS üzerinden yenilemeleri gerekmektedir.

Mazeret Sınavları Ne Zaman yapılacaktır?

Mazeret sınavları **15-22 Haziran 2020** tarihlerinde yapılacaktır.

Ortak zorunlu derslerin mazeret sınavlarına **15 Haziran 2020** tarihinde gün boyu girilebilecektir.

Ara sınavı uygulama ödevi olarak yapılan diğer derslerin mazeret sınavları için verilecek uygulama ödevleri ise dersi veren öğretim elemanı tarafından **15 Haziran 2020** tarihinde verilecektir. Uygulama ödevleri öğretim elemanının belirttiği biçimde en geç **22 Haziran 2020** tarihine kadar öğretim elemanına ulaştırılacaktır.